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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.
	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Arbenita Bublaku Kukaj
	Prishtinë

	2. 
	Jonë Kelmendi
	Malishevë

	3. 
	Arlind Ismajli
	Vushtrri

	4. 
	Albiona Duraku
	Prishtinë

	5. 
	Rita Lajqi
	Pejë

	6. 
	Sabina Popovic
	Prishtinë

	7. 
	Dorentina Xhafa
	

	8. 
	Verona Bytyqi
	Prishtinë

	9. 
	Xhemile Osa
	Rahovec

	10. 
	Bleonë Lenjani
	Kamenicë

	11. 
	Adelina Shahini
	Prishtinë

	12. 
	Filloreta Orana
	Lipjan

	13. 
	Agnesë Rafuna
	Kamenicë

	14. 
	Festinë Troshupa
	Fushë Kosovë

	15. 
	Loris Hasani
	Gjilan

	16. 
	Marigonë Zeqiri
	Gjilan

	17. 
	Elvira Krasniqi
	Lipjan

	18. 
	Drilon Rashiti
	Shtime

	19. 
	Nazmije Beqaj
	Shtime

	20. 
	Blerand Hajdari
	Viti

	21. 
	Edonisa Hoti
	Rahovec

	22. 
	Eranda Bunjaku
	Prishtinë

	23. 
	Argjent Mahmuti
	Podujevë

	24. 
	Eureta Krasniqi
	Lipjan

	25. 
	Vjosa Ibrahimi
	Gjilan

	26. 
	Eranda Smajli
	Skenderaj

	27. 
	Veronë Citaku
	Podujevë

	28. 
	Nurie Bujupi
	Arllat

	29. 
	Leunesa Gashi
	Klinë

	30. 
	Edonë Muzaqiqi
	Vushtrri

	31. 
	Bleranda Krasniqi
	Gjilan

	32. 
	Hajdar Hajdini
	Gjilan

	33. 
	
	



Ndërsa kandidati i poshtëshënuar nuk i plotëson kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:


	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Amra Osa
	Të sjellët një mjet identifikues (letërnjoftim) me afat 




Provimi për kandidatët që kanë plotësuar kriteret për provim profesional (të licencës) sipas dispozitave ligjore në fuqi, do të mbahet më datën  10.08.2023, duke filluar nga ora 09.00 në MSh.
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